49EPCOS AG
Durchlass- Leitungs- Anwendung IR Rmax Leiter Bestellnummer1)
band impedanz Application je Leitung Lines Ordering code1)
Pass band Line per line
impedance
kHz A Ω
0…3,4 600 Ω 0,1 11 2 B84312 -*20-B3
20 B84312-C20-H3
0…3,4 600 Ω 0,1 17 2 B84312 -*90-B4
20 B84312-C90-H4
0…50 600 Ω 0,1 1,1 2 B84312 -*40-B1
20 B84312-C40-H1
0…120 150 Ω 0,1 4,4 2 B84312 -*50-B1
20 B84312-C50-H1
0…300 150 Ω 0,1 1,6 2 B84312 -*60-B1
– – 1 0,4 2 B84312 -*30-B3
20 B84312-C30-H3
– – 1 0,6 2 B84312-*100-B4
20 B84312-C100-H4
Filter für geschirmte Räume
Filters for Shielded Rooms
Für Kommunikationsleitungen
analog